100-240
V AC
SMD
LED250 m
25.000
12
3
6
9
100/50% 68
SMD
LED
MOON 1,5 W 60 lm 30-60-100% 4000K+RGB 6-12h 2 h
L × W × H
(mm)
STLHS15W 15 W 1.200 lm 6 h 6.000 K 3,7V/4,4 Ah Li-ion 3 h 163×97×171 mm
IP 68
Detaljnije informacije kod naših komercijalista!
24300 Bačka Topola, Moravska 26  •  Telefon: 024-712-503
www.traconelectric.com  •  tracon@tracon.co.rs
MOON
STLHS
Dekorativna stona LED
svetiljka u obliku meseca
Ručni LED reflektor
IP 54
SMD
LED 54
USB IN
STLC10W 10/5 W 600/200 lm 3 h 6.000 K 3,7 V/7200 mAh 3 h 
Sensor
ON-OFF
Zoom
HL300B 10 W 600 lm 5 h 6.000 K 3,7V/1,5Ah Li-Po 6 h  
Detaljnije informacije kod naših komercijalista!
24300 Bačka Topola, Moravska 26  •  Telefon: 024-712-503
www.traconelectric.com  •  tracon@tracon.co.rs
STLC10W
HL300B
Ručna LED svetiljka
sa akumulatorom
Svetiljka za glavu sa akum. i sa
senzorom kretanja